
• Frakcionovaný kokosový olej: Tento olej pomáhá 
hydratovat a vyživovat suchou pokožku a obsahuje 
kyselinu kaprylovou a kyselinu kaprinovou. 
 

• Olej ze sezamových semínek, olej z hroznových 
semínek, olej ze sladkých mandlí, olej z pšenice, 
slunečnicový olej a olivový olej: Obsahují kyselinu 
olejovou a kyselinu linolovou, které spolupracují 
s pokožkou, aby ochránily její přirozenou bariéru.

Hlavní složky

• Má neutrální vůni, která se dobře hodí k jakémukoli 
esenciálnímu oleji.

• Hydratuje a vyživuje suchou pokožku.

• Spolupracuje s pokožkou, aby podpořil její přirozenou 
bariéru.

• Slouží jako nosný olej pro všechny esenciální oleje.

• Zklidňuje suchou pokožku, když se nanese lokálně 
společně s esenciálním olejem pečujícím o pokožku, 
jako je olej Lavender.

• Je kompatibilní s přirozenou hladinou pH pokožky pro 
vytvoření rovnováhy.

• Přirozeně prodlužuje a zlepšuje roztírání esenciálních 
olejů.

• Doplňuje zklidňující masáž.

• Zlepšuje mladistvou záři pokožky.

Vlastnosti a prospěch

Nosné a masážní oleje jsou nezbytnou součástí vaší cesty s esenciálními oleji! Exkluzivní olej 
V-6® Vegetable Oil Complex od Young Living poskytuje bohatou, hydratační kombinaci 
rostlinných olejů pro vytvoření všestranného masážního olejového a nosného základu pro 
jakékoli ředění esenciálních olejů.

Nosné oleje jsou oleje přirozeně získané z rostlinných zdrojů a mají neutrální vůni. Nejsou 
těkavé, což znamená, že se nevypařují snadno jako esenciální oleje. Představují vynikajícího 
prostředníka pro ředění a masáž. 

Olej Young Living V-6® je bez vůně, barvy a nezanechává skvrny na oblečení. Spolupracuje 
s vaší pokožkou, aby zlepšil její přirozenou bariéru, hydratuje a vyživuje suchou pokožku 
a přirozeně prodlužuje a zlepšuje roztírání esenciálních olejů. Použijte olej Young Living V-6® 
k vytvoření osobních masážních olejů, ke zředění esenciálních olejů pro citlivou pokožku nebo 
k vytvoření oblíbených domácích receptů s esenciálními oleji. Je to lehký, nemastný a rychle 
se vstřebávající nosný olej, který se hodí na vše. Olej Young Living V-6® je k dispozici v láhvi 
o velikosti 236 ml a v láhvi pro doplnění o velikosti 944 ml.

Velikost produktu 236 ml  Položka č. 303108

Young Living V-6® Enhanced 
Vegetable Oil Complex



Pro přímou aplikaci smíchejte 1 kapku esenciálního oleje 
s 5–40 ml oleje Young Living V-6® Enhanced Vegetable 
Oil Complex. Lze ho také použít k vytvoření vlastní směsi 
masážního oleje pro lokální aplikaci přidáním 15–30 
kapek esenciálních olejů do 30–60 ml oleje Young Living 
V-6®. Olej Young Living V-6® lze nanést na pokožku 
před aplikací esenciálních olejů. Silnější oleje (skořice, 
hřebíček, máta peprná, tymián, oregano atd.) vyžadují 
větší zředění než jemnější oleje (smrk, fenykl, šalvěj atd.). 
Před použitím řádně protřepejte.

• Přidejte olej Young Living V-6® do ranního 
a večerního režimu péče o pokožku.

• Použijte ho ke zředění esenciálních olejů Young 
Living, když je nanášíte lokálně, abyste přirozeně 
prodloužili a zlepšili jejich roztírání.

• Naneste ho během masáže k hydrataci pokožky 
a na podporu přirozené bariéry pokožky.

Doporučené použitíPokyny

Kaprylový/kaprinový triglycerid, olej ze semínek vinné 
révy (Vitis vinifera), olej ze semínek sezamu (Sesamum 
indicum), olej ze sladkých mandlí (Prunus amygdalus 
dulcis), olej z pšeničných klíčků (Triticum vulgare), olej 
ze semínek slunečnice (Helianthus annuus), olej z plodů 
olivovníku (Olea europaea)

Složení

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře.

Varování

Uchovávejte na chladném, tmavém místě.

Skladování

Young Living V-6® Enhanced Vegetable Oil Complex

Olej Young Living V-6® Enhanced Vegetable Oil Complex 
je exkluzivní produkt od Young Living. Kombinuje sedm 
báječných olejů, jež fungují společně jako účinné 
hydratační látky a poskytují jedinečný prospěch, který si 
můžete užít v jedné směsi. Mezi tyto pečlivě vybrané oleje 
patří: 

• Frakcionovaný kokosový olej: Nemastný a bohatý 
na esenciální mastné kyseliny, které mohou podpořit 
zářivý vzhled pokožky.

• Olej ze sezamových semínek: Vysoce vyhledávaný 
v různých kosmetických produktech.

• Olej z hroznových semínek: Má lehkou, řídkou 
konzistenci, která se dobře hodí pro masáže.

• Olej ze sladkých mandlí: Poskytuje jemně sladkou, 
ořechovou vůni a poměrně rychle se vstřebává do 
pokožky.

• Olej z pšeničných klíčků: Získává se z klíčků bobulí 
pšenice, což je jádro bohaté na živiny, které vyživuje 
rostlinu, když roste.

• Slunečnicový olej: Má působivý obsah mastných 
kyselin a je skvělý v masáži a na podporu zářivě 
vypadající pokožky.

• Olivový olej: Je to oblíbený olej na vaření s hustší 
konzistencí a působivým prospěchem pro pokožku.

Původ produktu


